Technische gegevens schuimstofmatrassen

Product Matras- Matras- Matras- Min. patiénten- Max. patiénten- Overtrekken
hoogte breedte lengte gewicht gewicht
aks-maxiplot 14 cm 90 cm 200 cm 40 kg 110 kg aks-inkocover overtrek
14.cm 90 cm 200cm 40 kg 110 kg inkoair® matrashoes
14 cm 100 cm 200 cm 40 kg 110 kg aks-inkocover overtrek
14.cm 100 cm 200 cm 40 kg 110 kg inkoair® matrashoes
aks-microplot plus 16 cm 90 cm 200 cm 40 kg 120 kg aks-inkocover overtrek
16cm 90 cm 200 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
16 cm 100 cm 200 cm 40 kg 120 kg aks-inkocover overtrek
16cm 100 cm 200 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
aks-varioplus 15¢cm 90 cm 200 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
15cm 100 cm 200 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
aks-duoplot 12cm 90 cm 190 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
12¢cm 90 cm 200 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
12cm 100 cm 200 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
aks-duoplot RV 12cm 90 cm 190 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
12cm 90 cm 200 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
12.cm 100 cm 200 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
aks-duoplot plus 14 cm 90 cm 190 cm 40 kg 140 kg inkoair® matrashoes
14cm 90 cm 200 cm 40 kg 140 kg inkoair® matrashoes
14 cm 100 cm 200 cm 40 kg 140 kg inkoair® matrashoes
aks-duoplot plusRV 14 cm 90 cm 190 cm 40 kg 140 kg inkoair® matrashoes
14.cm 90 cm 200 cm 40 kg 140 kg inkoair® matrashoes
14 cm 100 cm 200 cm 40 kg 140 kg inkoair® matrashoes
aks-memoplot 14 cm 90 cm 190 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
14 cm 90 cm 200 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
14 cm 100 cm 200 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
aks-memoplotRV ~ 14cm 90 cm 190 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
14 cm 90 cm 200 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
14.cm 100 cm 200 cm 40 kg 120 kg inkoair® matrashoes
aks-theraplot 17 cm 90 cm 200 cm 35 kg 150 kg inkoair® matrashoes
17.cm 100 cm 200 cm 35kg 150 kg inkoair® matrashoes
aks-viscoplot 17 cm 90 cm 200 cm 30 kg 150 kg inkoair® matrashoes

17 cm 100 cm 200 cm 30 kg 150 kg inkoair® matrashoes




Decubituscat.
vigs EPUAP

Cat.|
Cat.|
Cat.|
Cat.|
Cat. Il
Cat. |l
Cat. Il
Cat.|
Cat. Il
Cat.|
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Ilf
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il

Drukontlastings-
klasse 80 kg
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Drukontlasting-
klasse max. Pat.G.
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Levering
van de matrassen:

opgerold, sommige
vacuim

Pijn-
therapie
neen
neen
neen
neen
neen
neen
neen
neen
neen
neen

Randzone-
versteviging

neen
neen
neen
neen
ja
ja
ja
ja
neen
neen
neen
neen
neen
ja
ja
ja
neen
neen
neen
ja
ja
ja
neen
neen
neen
neen
neen
neen
ja
ja
ja
ja

Bestelnr.

04002
04005
04004
04006
04420
04424
04421
04425
04517
04518
04774
04770
04771
04782
04780
04781
04790
04791
04792
04800
04801
04802
04777
04764
04765
04778
04768
04769
04715
04716
04733
04734
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Technische gegevens L-XXL schuimstofmatrassen

Product

schuimstof
aks-HD85 L

aks-HD85 XL

aks-HD85 XXL

Standaardmatras
voor aks-SB L
aks-B4 L

Standaardmatras
voor aks-SB XL,
aks-B4 XL

Standaardmatras
voor aks-SB XXL,
aks-B4 XXL

Afm.in cm  Min. patiénten-

HB L gewicht
14 80 190 40kg
14 80 200 40kg
14 80 220 40kg
14 90 190 40kg
14 90 200 40kg
14 90 220 40kg
14 100 180 40 kg
14100 190  40kg
14 100 200 40kg
14 100 220 40kg
14 120 200  40kg
14 120 220  40kg
14 140 190  40kg
14140 200 40 kg
18 80 200 40kg
18 90 200 40kg
18 90 190 40kg
18 90 220 40kg
18 100 200  40kg
18 100 220  40kg
18 120 200  40kg
18 120 220  40kg
18 120 240  40kg
18 140 200  40kg
18 140 220  40kg
22 90 200 40kg
22 100 200  40kg
22 100 220  40kg
22 120 200 40kg
22120 220  40kg
22 140 200 40kg
22 140 220  40kg
22 140 240  40kg
12 80 200
1290 180
1290 190
12 100 200
12 100 220
12 120 200
12 120 220
12 140 200
12 140 220
15 90 200
15 100 200
15 100 220
15 120 200
15120 220
15 120 240
15 140 200
15 140 220
15 90 200
15 100 200
15 100 220
15 120 200
15120 220
15 140 200
15 140 220
15 140 240

Max. patiénten-
gewicht

150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
300 kg
300 kg
300 kg
300 kg
300 kg
300 kg
300 kg
300 kg

130kg
130kg
130 kg
130 kg
130 kg
130 kg
130 kg
130 kg
130kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
200 kg
300 kg
300 kg
300 kg
300 kg
300 kg
300 kg
300 kg
300 kg

Overtrek

inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes
inkoair® matrashoes

Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw
Jersey overtrek, lichtblauw

Decubitus-
cat. vigs. EPUAP

Cat. Il
Cat. Il
Cat. I
Cat. I
Cat. Il
Cat. I
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. 1l
Cat. Il
Cat. I
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. I
Cat. I
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. I
Cat. I
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. Il
Cat. I
Cat. I
Cat. I
Cat. Il
Cat. Il

Bestel-
nummer

39169
39159
49043
39140
39141
39157
39173
39170
39142
39143
39144
39145
39177
39146
39172
39156
39620
39164
39147
39148
39149
39150
39151
39162
39478
39158
39168
39171
39152
39153
39167
39154
39155
39317
39302
39310
39319
39335
39321
39337
39323
39339
39348
39349
39353
39350
39358
39355
39351
39352
39360
39361
39365
39362
39366
39363
39367
39303



- Mijtdicht i
- Antibacterieel
oet niet worden gestreken
u
inkoair® matrashoes
- Geschikt voor alle aks-antidecubitusmatrassen in
schuimstof e 119
- Diverse afmetingen verkrijgb%%ﬂ-.i- .
- Verborgen ritssluiting aan beide kar‘w't'(;hr__ -
- Bescherming rondom van de volledige mM’_
volledige matrasovertrek .
« Wasbaar tot 95 °C
- Vochtondoorlatend
- Hoge waterdampdoorlaatbaarheid
- Geschikt voor hergebruik
- Matrasbeschermer voor incontinente patiénten

- Moeilijk ontvlambaar volgens BS 7175 (Crib 5)
- Biocompatibel volgens ISO 10993-5






